TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:              /QĐ-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ Thi đua của Công đoàn Điện lực Việt Nam

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 1632/QĐ-TLĐ ngày 01/12/2000 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam quy định chức năng nhiệm vụ của Công

đoàn Điện lực Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-CĐĐVN ngày 12/10/2021 của Công đoàn

Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy chế Thi đua khen thưởng của Công

đoàn Điện lực Việt Nam;

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo-Nữ công tại Tờ trình số 48/TGNC ngày

18/9/2024 và đề nghị của Ban Chính sách pháp luật & Quan hệ lao động Công

đoàn Điện lực Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Tặng Cờ Thi đua của Công đoàn Điện lực Việt Nam cho 03 tập

thể (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Giỏi việc nước, đảm
việc nhà” giai đoạn 2019-2024.

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Cờ Thi đua cho mỗi tập thể là 4.700.000

đồng (Bốn triệu bảy trăm nghìn đồng). Tổng số tiền thưởng là 14.100.000 đồng

(Mười bốn triệu một trăm nghìn đồng), được trích từ nguồn tài chính của Công

đoàn Điện lực Việt Nam.

Điều 3. Các ban, Văn phòng Công đoàn Điện lực Việt Nam và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Thường trực CĐ ĐLVN;

 - Lưu: VT, CSPL&QHLĐ.

Đỗ Đức Hùng

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

DANH SÁCH

CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC TẶNG CỜ THI ĐUA

(Kèm theo Quyết định số:……../QĐ-CĐĐVN ngày…../9/2024 của CĐ ĐLVN)

TT Tập thể
Mức thưởng

(đồng)
Ghi chú

1
Công đoàn Tổng công ty Điện lực Thành

phố Hồ Chí Minh
4.700.000

2
Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP Hà

Nội
4.700.000

3
Công đoàn Cơ quan Tập đoàn Điện lực

Việt Nam
4.700.000

Tổng cộng 14.100.000

Tổng số tiền bằng chữ: Mười bốn triệu một trăm nghìn đồng.

		VU VAN MINH
	2024-09-24T08:24:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO DUC HUNG
	2024-09-24T08:24:51+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-24T08:38:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-24T08:38:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-24T08:38:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi